
 

Himos Winter Trail 2024 - 

tapahtumatarjoukset 
 

 

 

Craft adv pursuit thermal jacket 99 € 

Tyylikäs kevyesti vanutettu hybriditakki naisille. Takki sopii täydellisesti 

viileisiin olosuhteisiin eikä tuuli tai sadekaan haittaa menoa. 

Erinomainen maastohiihtoo, juoksuun ja  ulkoiluun silloin kun kaipaat 

lämmittäviä ominaisuuksia. 

 

 

 

 

       Craft adv essence wind pants 49€ 

          Märkiin ja tuulisiin sääolosuhteisiin täydellisesti sopivat juoksuhousut, 

jotka ovat erinomaiset myös treeniin. Tuulen- ja vedenpitävä etupuoli.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Whistler Mahara ja Horis – 

toppaliivi 49,90€ 

 

 

 

https://www.runforest.com/fi-fi/products/whistler-mahara-w-pro-lite-vest-black
https://www.runforest.com/fi-fi/products/whistler-mahara-w-pro-lite-vest-black


 

 

Bridgedale Midweight Trail Run Merino 
Sport Crew 25€ 

Uutuus! 
Bridgedalen polkujuoksusukissa on käytetty paksumpaa neulosta, 

joka tuo pehmeän käyttökokemuksen. Sukkien materiaalista 22 % 

on merinovillaa, joka tuo lämpöä viileille lenkeille. Sukissa on tilava 

ja vahvistettu kärki.  

 

 

Myös muita Bridgedale sukkia myyntipisteessä mm. UL Trail Run 

20 Vedenpitävät Storm socks LW 45€, MW 49€  

 

 

 

 

 

 SWIX RACEX BODYW BOXER WIND MENS 25€ 

Swix RaceX Bodywear on voittanut lukemattomia testejä 

vuosien varrella. Tuotteet on suunniteltu intensiiviseen 

liikuntaan ja ne ovat monien urheilijoiden suosimia kevyen ja 

joustavan kankaan ansiosta. Bokserit joustavat joka suuntaan 

ja saumat on tehty hankaamattomiksi. Kankaan avoin rakenne 

pitää ohuen eristävän kerroksen ilmaa ihoa vasten ja tarjoaa 

samalla erinomaisen hengittävyyden ja tuuletusominaisuudet.   

 

Myyntipisteellä myös muita Swix RaceX-tuotteita. 

 



Nosht vauhtikarkit, urheilujuomat, poretabletit ja palkkarit mukana 

Winter Traililla! 

 

 

 

 

 

VJ Sarva Devil5 99 € 

Devil -sarjan uusin tulokas Devil5 tarjoaa monipuolisen nastallisen 

vauhtikengän niin talvijuoksuun, polkujuoksuun kuin 

suunnistukseenkin. Uudessa Devil5:ssa on enemmän varvastilaa 

edelliseen malliin nähden sekä vaimennusta on lisätty maltillisesti 

käyttömukavuuden takaamiseksi. 

 

 

 

VJ Sarva Xante2  119 € 

Vaimennettu ja lestiltään tilava Xante2 on vakaa talvijuoksuun ja -

ulkoiluun suunniteltu nastakenkä, joka soveltuu niin reippaille 

kävelylenkeille kuin talvisiin juoksuseikkailuihinkin. 

 

 

 

VJ Sarva Ace 159 €  

Sarvan vaimennetuin ja mukavin tähtinastoitettu 

talvijuoksukenkä! Ace on tuotekatalogimme ensimmäinen 

talvijuoksukenkä, josta löytyy PerFOAMance teknologialla 

varustettu välipohja. 

Ace- nastakengät Team Sportia Jämsän omasta varastosta. 
Naisten pareja 14kpl koot UK 5-7,5, Miehille 14 paria koot 8-11,5 

 



Swix Surmount mitt 55€ 

Maastohiihtolapanen neulotulla etupaneelilla PrimaLoft® Goldista.  
 
Lämpimät lapaset innokkaalle hiihtäjälle, pidit sitten kilpailuista tai 
rennosta hiihtelystä. Lapaset on muotoiltu pitämään kätesi lämpiminä ja 
mukavina. 

 

 
 Buff - tuotteita myyntipisteellä monipuolisesti 
mm. Buffeja, pantoja, pipoja 

 
 
 
 
 
TSL Trek säärystin 39,90€ 
 
TSL Trek säärystimellä suojaat lian tai lumen pääsemisen 
kenkään. Kokopitkä vetoketju läppälistalla helpottaa pukemista. 
Edessä kiinnityshakanen jonka saat kiinnitettyä kengännauhoihin.  

 

 

 

Camelbak Circuit Vest 1,5L 79€ 

Marathon-harjoitteluun ja seikkailu-urheiluun soveltuva kevyt liivin 
ja juomarepun yhdistelmä.   
Liivin kevyt, elastinen materiaali istuu erittäin hyvin päälle. Kapean 
mallin ansiosta myös repun hikipinta-ala on pienempi, eikä säiliö 
hiosta niin paljon.   


